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Resultados

Informacion del evento Time attack Jerez
Circuito Jerez
Fecha 16/12/2018
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 70
Mejor tiempo del evento 02:03.370
Media del dia 02:29.371
Pilotos en grupo Time Attack 70
Mejor tiempo grupo Time Attack 02:03.370
Tiempo medio grupo Time Attack 02:29.371




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
ArmandoLG Time Attack 02:03.370  02:03.370 | 00:00.000 | 00:26.000 | 00:00.000 | 00:26.000 10
Julianr Time Attack 02:05.382 [ 00:02.011 | 00:02.011 | 00:23.989| 00:02.011 | 00:23.989| 21
JoseMGR Time Attack 02:06.800 [ 00:01.418 | 00:03.430| 00:22.570 | 00:03.430 | 00:22.570 7
CayetanoA Time Attack 02:10.105 | 00:03.304 | 00:06.735] 00:19.265 | 00:06.735| 00:19.265| 46
IvanRJ Time Attack 02:12.804 [ 00:02.698 | 00:09.433 | 00:16.566 | 00:09.433 | 00:16.566 18
JoseMJ Time Attack 02:12.826 [ 00:00.022 | 00:09.456| 00:16.544 | 00:09.456 | 00:16.544 17
JeusGL Time Attack 02:12.827 | 00:00.000 | 00:09.456| 00:16.544 | 00:09.456 | 00:16.544 17
Javier]DLR Time Attack 02:12.906 [ 00:00.078 | 00:09.535] 00:16.465 | 00:09.535| 00:16.465 14
DiegoJGG Time Attack 02:13.331 [ 00:00.424 | 00:09.960| 00:16.040 | 00:09.960 | 00:16.040 9
PabloSP Time Attack 02:14.936 [ 00:01.605| 00:11.565| 00:14.435| 00:11.565 | 00:14.435 13
CristobalSG Time Attack 02:15.381 [ 00:00.444 | 00:12.010] 00:13.990 | 00:12.010| 00:13.990| 21
DanielSJ Time Attack 02:16.237 | 00:00.856 | 00:12.866| 00:13.133 | 00:12.866 | 00:13.133 17
MoisesCA Time Attack 02:16.238 | 00:00.000 | 00:12.867 | 00:13.133 | 00:12.867 | 00:13.133 | 48
JoseLFJ Time Attack 02:16.323 | 00:00.085| 00:12.952| 00:13.047 | 00:12.952 | 00:13.047| 38
P94634 Time Attack 02:17.020 [ 00:00.696 | 00:13.649 | 00:12.351 | 00:13.649 | 00:12.351 9
P103800 Time Attack 02:17.123 | 00:00.102 | 00:13.752| 00:12.248 | 00:13.752 | 00:12.248 8
JoseMRG Time Attack 02:17.180 [ 00:00.057 | 00:13.809 | 00:12.190 | 00:13.809 | 00:12.190 14
P103799 Time Attack 02:17.266 [ 00:00.086 | 00:13.896 | 00:12.104 | 00:13.896 | 00:12.104 10
SamuelMS Time Attack 02:19.608 [ 00:02.341 | 00:16.237 | 00:09.763 | 00:16.237 | 00:09.763 14
P80322 Time Attack 02:20.365 [ 00:00.757 | 00:16.994 | 00:09.006 | 00:16.994| 00:09.006 | 25
FranciscoJRS Time Attack 02:20.646 [ 00:00.280 | 00:17.275] 00:08.725 | 00:17.275| 00:08.725 23
Miguel ACP Time Attack 02:21.149 [ 00:00.503 | 00:17.778 | 00:08.221 | 00:17.778 | 00:08.221 23
MartinVM Time Attack 02:21.177{ 00:00.028 | 00:17.807 | 00:08.193 | 00:17.807 | 00:08.193 16
IvanCA Time Attack 02:21.285 | 00:00.107 | 00:17.914 | 00:08.085| 00:17.914| 00:08.085| 21
P94173 Time Attack 02:22.371 | 00:01.086 | 00:19.000 | 00:06.999 | 00:19.000 | 00:06.999 17
P103409 Time Attack 02:23.711 [ 00:01.339 | 00:20.340 | 00:05.660 | 00:20.340 | 00:05.660 | 25
JoseMBG Time Attack 02:23.719  00:00.008 | 00:20.348 | 00:05.652 | 00:20.348 | 00:05.652| 20
P103408 Time Attack 02:23.721 [ 00:00.002 | 00:20.351 | 00:05.649 | 00:20.351| 00:05.649| 20
RafaelMS Time Attack 02:24.228 [ 00:00.506 | 00:20.857 | 00:05.142 | 00:20.857 | 00:05.142| 40
JaimeBM Time Attack 02:26.946 | 00:02.718 | 00:23.576| 00:02.424 | 00:23.576 | 00:02.424| 35
AntonioJRP Time Attack 02:30.560 [ 00:03.613 | 00:27.189| 00:01.188 | 00:27.189 | 00:01.188 7
JuanLRG Time Attack 02:30.901 [ 00:00.341 | 00:27.530] 00:01.530 | 00:27.530 | 00:01.530| 30
JoseMAG Time Attack 02:33.378 | 00:02.477 | 00:30.008 | 00:04.007 | 00:30.008 | 00:04.007 1
AlbertoVR Time Attack 02:33.598 | 00:00.219 | 00:30.227 | 00:04.226 | 00:30.227 | 00:04.226 10
IsraelRC Time Attack 02:33.744 [ 00:00.145] 00:30.373 | 00:04.372 | 00:30.373 | 00:04.372 10
JoseA Time Attack 02:35.995 [ 00:02.251 | 00:32.624 | 00:06.624 | 00:32.624 | 00:06.624 1
P94214 Time Attack 02:37.083 [ 00:01.087 ] 00:33.712] 00:07.711 | 00:33.712 | 00:07.711 1
JoseACR Time Attack 02:37.428 | 00:00.344 | 00:34.057 | 00:08.056 | 00:34.057 | 00:08.056 10
SergioMLG Time Attack 02:37.830 [ 00:00.401 | 00:34.459| 00:08.458 | 00:34.459 | 00:08.458 9
FranciscoSR Time Attack 02:39.757( 00:01.927| 00:36.386| 00:10.385| 00:36.386 [ 00:10.385 6
JuanA Time Attack 02:39.892 [ 00:00.135] 00:36.521| 00:10.520 | 00:36.521 | 00:10.520 4
AntonioOM Time Attack 02:40.605 [ 00:00.712 | 00:37.234| 00:11.233 | 00:37.234 | 00:11.233 7
CarlosGD Time Attack 02:40.868 | 00:00.263 | 00:37.497| 00:11.496 | 00:37.497 | 00:11.496 6
P94200 Time Attack 02:41.265 | 00:00.397 | 00:37.895] 00:11.894 | 00:37.895| 00:11.894 8
VictorBR Time Attack 02:41.706 [ 00:00.440 | 00:38.336| 00:12.335| 00:38.336 | 00:12.335 10
RafaelR Time Attack 02:41.821  00:00.114 | 00:38.450| 00:12.450| 00:38.450 | 00:12.450 3
SergioSS Time Attack 02:42.515 [ 00:00.694 | 00:39.144 | 00:13.144 | 00:39.144 | 00:13.144 10
IvanPO Time Attack 02:43.785 [ 00:01.270 | 00:40.415| 00:14.414 | 00:40.415| 00:14.414 8
JorgeVE Time Attack 02:45.495 [ 00:01.709 | 00:42.124 | 00:16.124 | 00:42.124 | 00:16.124 8
JoseRB Time Attack 02:47.836 [ 00:02.340 | 00:44.465 | 00:18.464 | 00:44.465| 00:18.464 8
Miguel AHG Time Attack 02:51.338 [ 00:03.502 | 00:47.968 | 00:21.967 | 00:47.968 | 00:21.967 10
FernandoR Time Attack 02:52.249 [ 00:00.911 | 00:48.879 | 00:22.878 | 00:48.879 | 00:22.878 2
ManuelPS Time Attack 02:53.656 [ 00:01.407 | 00:50.286 | 00:24.285| 00:50.286 | 00:24.285 6
JaimeFC Time Attack 02:54.469 [ 00:00.812 | 00:51.098 | 00:25.098 | 00:51.098 | 00:25.098 9
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P94165 Time Attack 02:57.930 [ 00:03.461 | 00:54.560| 00:28.559 | 00:54.560 | 00:28.559 6
KamalEM Time Attack 02:59.484 | 00:01.553 | 00:56.113 ] 00:30.112 | 00:56.113 | 00:30.112 6
LuisMCD Time Attack 03:01.974 [ 00:02.490 | 00:58.603 | 00:32.602 | 00:58.603 | 00:32.602 3
DavidDM Time Attack 05:28.502 | 02:26.527 | 03:25.131] 02:59.130 | 03:25.131 | 02:59.130 2
StefanolalouxD Time Attack 06:09.553 [ 00:41.051 | 04:06.182 ] 03:40.181 | 04:06.182 | 03:40.181 1
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